
 

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
„Pevná telefonie Plzeňského kraje 2014 - 2016“ 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 

V Plzni dne 19. 3. 2014 
Spis. zn.: CN/215/CN/13 

                                                                                                                                                                           Č. j.: 1928/14/CN 

 

 

 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky bylo uzavření smlouvy na poskytování pevných hlasových a 
pevných datových telekomunikačních služeb v místě „koncových bodů sítě“, tj. v pobočkových 
telefonních ústřednách a v samostatných telefonních linkách v užívání zadavatelů Plzeňského kraje 
v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací. V případě nutnosti dovedení připojení uchazečem 
ke koncovým bodům sítě nese veškeré náklady na toto dovedení uchazeč. Součástí plnění je 
zajištění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb.  
Konkrétně jde o zajištění vnitrostátních odchozích hovorů, služby xDSL, službu VoIP/SIP, zajištění 
administrativních úkonů, operátorský služeb a zákaznického servisu, přenesení telefonních čísel a 
migraci služeb, zajištění výpisů a fakturace a dalších služeb neuvedených v zadávací dokumentaci. 
Pevné hlasové a pevné datové telekomunikační služby, které budou na základě zadávacího řízení 
poskytnuty Centrálnímu zadavateli, bude uchazeč za stejných podmínek poskytovat i příspěvkovým 
organizacím a organizacím s majetkovou účastí Plzeňského kraje, pokud bude v dané lokalitě 
příslušná služba dostupná a pro danou organizaci ekonomicky výhodná. 
 

II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 9.299.985,- Kč bez DPH, 11.252.982,- Kč včetně DPH.  
 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Šlo o nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. 
a) a § 27 ZVZ. 
 



 

Stránka 2 z 5 

 

Zakázka byla vyhlášena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1982.html dne 27. 9. 2013. 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 
UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 
 
Jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka uchazeče Telefónica Czech 
Republic, a. s, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, Michle, IČ: 60193336, s nabídkovou 
cenou 9.299.984,75 Kč bez DPH, 11.252.981,55 Kč včetně DPH. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ 
nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Uchazeč Telefónica Czech Republic, a. s, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, Michle, 
IČ: 60193336, předložil ze všech uchazečů, kteří podali nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku 
a jejichž nabídka byla komisí hodnocena, nabídku, která vyhověla všem zákonným požadavkům a 
požadavkům zadavatele vč. prokázání kvalifikace, a která na základě výsledku elektronické aukce 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Nabídka tohoto uchazeče tak byla podle výše 
uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a 
byla zadavatelem vybrána jako nejvhodnější v souladu s § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ. 
 
Nabídka uchazeče neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ust. § 77 ZVZ.  
 
Vybraný uchazeč ve své nabídce neuvedl žádného subdodavatele. 
 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Elektronická nabídka č. 1 
 

 Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

uchazeč 

Telefónica Czech Republic, a.s. 60193336 
Praha 4 - Michle, 
Za Brumlovkou 

266/2, PSČ 140 22 

Nabídková cena 16.249.126,- Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 3 z 5 

 

Elektronická nabídka č. 2 
 

 Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

uchazeč 

T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 

Praha 4, 
Tomíčkova 

2144/1, 
PSČ 149 00 

Nabídková cena 14.131.896,- Kč bez DPH 

 
 
Elektronická nabídka č. 3 

 

 Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

uchazeč 

ha-vel internet s.r.o. 25354973 

Ostrava - 
Muglinov, Olešní 

587/11A, 
PSČ 712 00 

Nabídková cena 15.148.810,- Kč bez DPH   

 
 

Listinná nabídka č. 1 
 

 Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

uchazeč 

GTS Czech s.r.o. 28492170 

Praha 3 - Žižkov, 
Přemyslovská 

2845/43, 
PSČ 130 00 

Nabídková cena 16.122.243,- Kč bez DPH  

 
 
 
 
 



 

Stránka 4 z 5 

 

VI. VÝSLEDNÉ POŘADÍ UCHAZEČŮ 

Centrální zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil, že jednou z fází hodnocení nabídek bude 
elektronická aukce. Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla dle § 78 
odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší nabídková cena bez DPH. V elektronické aukci mohli uchazeči své 
nabídkové ceny jen snižovat. Na základě ukončené elektronické aukce vzniklo výsledné pořadí 
uchazečů a jejich konečné nabídkové ceny.  
 

Pořadí 
uchazečů 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče IČ uchazeče Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem: 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, 
Michle 

60193336 9.299.984,75 

2. 
ha-vel internet s. r. o., se sídlem: Olešní 
587/11A, 712 00 Ostrava-Muglinov 

25354973 9.541.302,75 

3. 
GTS Czech s.r.o., se sídlem: Přemyslovská 
2845/43, 130 00 Praha 3 

28492170 9.686.017,25 

 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo podnikání/ 
bydliště uchazeč 

T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 
Praha 4, Tomíčkova 
2144/1, PSČ 149 00 

 
Hodnotící komise dne 20. 1. 2014 zaslala uchazeči žádost o písemné vysvětlení nabídky dle § 76 
odst. 3 ZVZ, a to emailem s elektronickým podpisem na kontaktní adresy uvedené v nabídce a 
zadavateli známé z předchozí komunikace ve věci této veřejné zakázky. Stanovila, že uchazeč musí 
písemné vysvětlení nabídky předložit ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti.  
  
Ve stejný den, 20. 1. 2014, zadavatel obdržel potvrzení doručení odeslané zprávy na kontaktní 
adresy uchazeče a dále potvrzení o přečtení této zprávy. Lhůta pro doručení písemného vysvětlení 
tedy začala běžet a její konec připadl na 23. 1. 2014.  
 
Zadavatel ve stanovené lhůtě neobdržel od uchazeče žádnou zprávu ani žádané písemné vysvětlení 
nabídky. Dne 24. 1. 2014 zadavatel obdržel od uchazeče elektronicky podepsanou emailovou 
zprávu, že uchazeč v termínu určeném zadavatelem pro doručení vysvětlení nabídky tak neučinil a 
ani nepožádal o prodloužení termínu.  
 
Na základě toho hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 3 ZVZ nabídku uchazeče vyřadila. Zadavatel 
pak v souladu s § 76 odst. 6 ZVZ rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení.  

 



 

Stránka 5 z 5 

 

VIII. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

Žádný uchazeč nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen proto, že jeho nabídka obsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 

 

 

 
 
V Plzni dne 20. 3. 2014  
  
 
 
            ..................................................... 

          Ing. Jiří Heran 
                   ředitel 


		2014-03-21T08:15:00+0100
	Ing. Jiří Heran




